## **Gemeinde Gudow**

Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 04.05.2021

## **Einladung**

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Gudow am Donnerstag, den 20.05.2021 um 19:30 Uhr im Sporthalle, Schulstraße 1 in Gudow

## **Tagesordnung**

- Begrüßung und Feststellung der Anwesenheit, der Beschlussfähigkeit und der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
- 2) Änderung der Tagesordnung
- 3) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- 4) Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5) Niederschrift der letzten Sitzung
- 6) Einwohnerfragestunde
- 7) aktueller Finanzbericht
- 8) kleiner Ausblick über Gewerbesteuerumlage/Gewerbesteuer
- 9) Kalkulation Oberflächenentwässerung in der Gemeinde Gudow
- 10) Anfragen und Mitteilungen
- 11) Personalangelegenheiten Kita

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Stefan Taplik